Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 165 л. 127 об.

XXIX.

Заявленіе кр. Демяна и Василя Онуфовичей, что они удовлетворены барскимъ доминиканскимъ конвентомъ за издержки, понесенныя ими при устройствѣ двухъ пасѣвъ въ урочищѣ Глинянка, пожалованномъ королемъ доминиканамъ, и уступаютъ имъ свои права на нихъ. 28 мая 1622 г.

Actum in castro Barensi feria sexta post dominicam Exaudi proxima anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo secundo.

Coram generoso Ioanne Sierakowski, dapifero Podoliae, generosum Nicolaum¹⁾ Madalinski, secretarium sacrae r. majestatis administratoremque capitaneatus Barenensis necnon in locum officij seu deputato et subdelegato (qui hoc onus subdelegationis in se benevole et libere suscepit), actisque castrensibus praesentibus administratorialibus barensibus personaliter comparentes, laboriosi Demian et Wasył Onuphove, subditi sacrae majestatis regiae de villa Iwanowce, ad capitaneatum Barensensem pertinentis, sani mente et corpore existentes, non compulsi, nec coacti, sed libere ac benevole verbisque expressis, personalem assistentiam et consensum ejusdem generosi administratoris habentes, ambo in solidum recognoverunt, et quilibet illorum suo pro interesse recognovit, quia prout hucusque apiaria duo ex benignitate conventus barensis ordinis praedicatorum in fundo sareptae Glinianka, eidem conventui per s. regiam majestatem benignissime jure perpetuo collato et in conventionem regni generali Warsaviae anni millesimi sexcentissimi decimi tertij approbato, et hoc quousque eidem recognoscentibus impensae in erectionem eorundem apiariorum et aedificiorum, ibidem existentium, a patribus ejusdem conventus pietatis ergo²⁾ resarcirentur, et in eis illis satisfaceretur, tenuerunt et possederunt, protunc acceptis a reverendo patre Georgio, priore praefati conventus, et a toto conventu barensi centum nonaginta florenos pecuniae monetae et numeri polonicalium, ex proprietate eorundem apiariorum tam respectu suarum impensarum, in erectionem eorundem apiariorum erogatarum, quam aedificiorum suorum, quae sibi vendicabant, abscedunt et renuntiant, jureque suo quovis, a magnifico Stanislao Golski, palationo Russiae capitaneoque barensi ipsis conferto et per ipsos sibi praetensionibus (cum in aula publico consen(sus) generalis est sublatum contraque publicum jus eidem conventui competentes id esse non possit) cedunt

¹⁾ Такъ въ оригиналѣ; описки произошли, вѣроятно, при внесеніи документа въ актовую книгу; большинство ошибокъ объясняется неправильнымъ раскрытіемъ сокращеній; онѣ отмѣчены курсивомъ.